品番 : EA823SA-50
品名 : 50mm ダイヤモンドホールソー(替刃のみ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 20,500円（税抜）／ 円（税込）22,550
カタログ価
格
20,500円（税抜）／22,550円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0983ページ
（2025/08/03 23:51現在）最新在庫： 1
ダイヤモンド砥粒により、切れ味がよく、刃が長持ちします
仕様
サイズ(刃先外径) 50mm 有効長 42mm
刃先内径 45mm 全長 54mm
電着範囲（幅） 3mm 砥粒 ダイヤモンドD427（＃40/50）
適用アーバー EA823L-5A 用途 大理石・磁器タイル・強化プラスチック
等に。
ホールソー用アーバーに取付けてご使用下さい。